eceleaia et domini A. pape et suornm fratrum et sna*). In reUfuo autem
ordine uon differunt vel modo scripture, Exordiis autem his et similibut

convenietiter utimur^^). Decet universos quos ad^^) pontificalia oflßcii be-

nienitatem divina gratia voluit proraovere sancti? iustieque precacionibus

(.leint ntrr onnucre »-t a votis divina inspiracione conceptis animum non

revuuire pietatis'. lamque fratres H. karissimi vestris patere precibuä on-

nnentes sab anctoritate dei omnipotentis et beati Petii apostolornm prin«

cipis et domini A. pape et nostronun fratrum sancdmos et stabilimns et

presentis pagine mnnimino roboramus ntvidelioet ecclesia sancti Lanrencii

') cod. socvosanctis. ") cod. puidere. 'J cod. teatatur.

*) cod. lepritiine. cod. impressioni. *) cod. tetlri.

») i^od. tem»'ntato. ") cod. delet. *) cod. luo.

cod. atemur. •') cod. ad quo«.
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£iiie Samnoa dictaminii in einem Menebarger Codex, G51

quam ab abate saneti K. emphiteatico^) inre aquisiTistis ut in postemm
Tobis yestrisque successoribus^) Boeak babere et poasidere qnieio inra

quietoque dominio vobis vestrisque successoribus in perpetuum profaturam

usibus idnneis. Si quis autem peitinax et indevotus hanc nostre contir-

macionis paginam seienter infringere voluerit vel violare vel contraire pre-

sumserit, ex pai-te dei omuipütentis et beate Maiie Semper virginis et

beati Petii et A. pape tt »osbforam fhitnim et nostza «it awathwna nt
eniii Jnda et Nerone babeat pordonem. Qai autem eins decretum serfa-

verit, inatiiictti divino benedictionis piesidio pociatar ao beatitudims eteme
merita inter instorum coUegia consequatur et cetera*).

F. dei gratia T?oman<trum imperator et Semper Angustus N. filio suo

in perpetuum. Iiiii)»'iatorie Semper cuntingit poteiicio, malefactoriini errata

corrigert' ntque inuXis peticionibus merito conaentire. Vel quia Komani
imperii diguitae ex fbnte nascitor pietatis, ideo et eonveniens est, ut piie

ac derotis piecibuB Bue dignitatis animum clementer inclinet. Vti Seigre

magestatis dignitas iure malefiMstoram plectet audadam non immerito tarn

de?otis precibus auiee aue poteetatis incliuat. Deinde sub domini impera-

toris persona fota rofisequens oratio procedat aique ut suj>eriu3 dictum est*)

que iamquam sif suo jn'irilerjio confinnaturus nominatim exprimat, ad ul-

timum Vera uon anathema quia suum non est. Sed temporalium reruoi

penam [penamj quam voluerit vel offensarum personarum concenire vide*'it